
Příloha č. 2 ZD  
Čestné prohlášení pro splnění základní způsobilosti (vzor) 

 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 
 
 

Tímto místopřísežně prohlašuji, že jsem dodavatelem, který ve smyslu § 74 odst. 1 zákona:  

   

a) nespáchal žádný z trestných činů uvedených v příloze č. 3 zákona pro účely prokázání 
splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona, což zároveň prokazuji 
výpisy z evidence Rejstříku trestů všech fyzických osob – každého z členů statutárního 
orgánu a výpisy z evidence Rejstříku trestů právnických osob, 

b) nemá nedoplatek na pojistném a nebo penále na veřejné zdravotní pojištění, a to ani 
v České republice, tak ani v zemi svého sídla, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, 

d) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Současně přikládám: 

e) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
f) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
g) výpis z obchodního rejstříku, (nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán- viz příloha č. 2a), ve vztahu 
k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 
 
V…………………………..,         dne: …………………….. 
 

 
 ..………………………………………………….. 

podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele 

 

 

 

 

 

 


		2017-03-17T13:38:44+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




